
Morgonen r

Jag dricker godmorgon varje morgon. Det  är med blod apelsin 

och grapefrukt och den är god! Skolan

r

Mitt klassrum är så fint!!

Fritiden r

Här är min katt hon är 12-13 år jag älskar henne. Här ligger 

hon och vilar på hennes favorit matta. Hon är ganska sur av 

sig men jag älskar henne ändå man kan inte bära henne eller 

man kan men hon morrar och fräser eller bits det bästa hon 

vet när man klappar henne är under hakan, bakom örat, och 

sen på magen.

Här är min katt som är död vila i frid hon var väldigt lik 

Elsa.....

Kvällen r

Här är min ridhjälm.

En dag i mitt liv Thea 

13/1 Torsdag januari  

2022.
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Morgonen
En dag i mitt liv 13/1 2022   (Morgon)
Igår vaknade jag 06:00 jag gick in på toa sen tvättade jag ansiktet med vatten och 
tvättade händerna. Efter det så duschade efter en stund så tog jag min tandborste jag 
borstade tänderna. Jag har en bambu tandborste för jag och min mamma tänker så mycket 
på miljön sen packade jag gympakläderna. Och tog av mig pyjamasen och satte på mig 
gympa kläder. Jag kommer alltid ombyt efter jag har tagit på mig gympa kläderna så  
packat mina vanliga kläder så sprang ner och tog fram bröd och hällde upp ett lagom stort 
glas med vatten o ett halvt glas godmorgon� så bredde på mackan smör och sen hyvlade 
jag ost. Jag tog mackan och tog den på 6 tuggor och 8 klunkar på vattnet sen gick jag upp 
och kollade på Emil Hansius han är en Youtuber jag älskar han. Jag brukar gå ut och vänta 
på bussen 20 över åtta eller kvart över 8. Jag gick över våra grannars äng och ut på den 
hårda asfalten och så väntade jag. Jag väntar med min storebror och min kompis hon är så 
snäll. Vår busschaufför är snäll efter 10 minuter kommer bussen 08:25. Jag satt med min 
bästa kompis som heter Stella. Efter 10 minuter kommer vi till skolan. 
�

Skolan
En dag i mitt liv 13/1 2022 (Skolan)
Vi har gympa idag så vi stannar kvar i bussen och så kommer 5-6 och 3-4  vid skolan. 
Vissa sitter redan på bussen. Sen åker vi till en skola som heter Villaskolan. Dom är över 
100 barn och vi är 53 i vår skola. Vår skola heter Yngsjö skola och den är bäst. Vi går in i 
vårt omklädningsrum tjejernas då och tar på oss gympaskorna. eller gympakläder. Mina 
gympakläder dom var gröna prickiga och svarta tröjan var svart och skorna var marin blå 
tar jag på hemma. Vi hade spökboll det var skitkul. Efter gympan så duschar vi  och tar på 
mig vanliga kläder. Alltid efter gympan så har vi slöjd. Vi hade syslöjd det var kul. Vi gjorde 
en slöjdpåse som vi ska ha alla våra slöjdgrejer den har färgen militär svart grå vit nians. 
Sen åker vi hem till skolan och springer till matsalen. Det blev en gryta och det var ganska 
äckligt det var en indiskgryta det var tofu kyckling. Jag har en damcykel och förr i tiden så 
hade man cyklar men inte så här bra cyklar som nu . Sen har vi svenska eller so det var 
ganska kul jag sitter mittemot min bästa kompis My och bredvid en kille. Sen slutar 3:an 
dagen halv 2 och vi slutar 20 i 3 så ni får hänga med lite till. Sen är det rast för oss för vi 
går länge vi har 10 minuters rast efter det går vi in och hade engelska vår engelska bok 
heter work bok det var kul efter det så ska jag gå till bussen och åka hem. Jag bor i ett 
tegelhus det är jättefint jag älskar det. Hemma.
Min lärare är bäst jag älskar henne hon är hjälpsam snäll och rolig omtänksam jag bara 
älskar henne!!! Hon heter Kristina och jag heter Thea och är 10 år Jag hade visst  glömt att 
presentera mig.��

Fritiden
En dag i mitt liv 13/1 2022 (Fritid)
På min fritid så rider jag oftast. Jag rider på en ridskola och min moster har hästar som är 
väldigt stora hästar. Jag rider med käpphästar med mina kompisar jag har två käpphästar 
en är svart med vit men och så har jag en brun med vit man som heter Clous och den 
svarta heter Ykka. Annars är jag med vänner och myser med katter. Jag har haft katt ända 
sen jag var några månad när vi fick en kattunge och nu har hon hängt med hela livet. Om 
hon dör så dör jag. Hon har leopardfärgad päls men är svarta och gråa ränder. Jag älskar 
hästar, katter, och hundar. Jag går på ridskola Kristianstads ridsällskap. Jag älskar den jag 
ska gå ditt på lördag igen det kommer bli skit kul. Jag hade en häst som heter Nougat på 
ridskolan. Den är jätte sött men lite envis men jag älskar henne ändå. Min favorit mat är 
hamburgare och det var det vi åt jag älskar det. Mitt favorit ämne är bild och NO sen vet 
jag inte mer. Min favorit färg är svart och ljus rosa. Nu 2022 så är det mycket vaccin och 



många dog när vi inte hade det. Jag hänger mycket med min katt och myser hon är mitt 
allt men min kattunge blev påkörd i sommar jag blev förstörd hon blev bara 1 och och ett 
haft.......  Mer vill jag inte skriva om det jag går sönder.  � Men men man får tänka på 
annat. Här kommer lite bilder på mina katter eller en av dom är levande Elsa men inte 
Smilla. A hon ....

Kvällen
En dag i mitt liv 13/1 2022 (kvällen)
På kvällen så ger jag min katt mat med smak av kyckling eller lax. Efter det så gör jag min 
läxa. Efter läxan så duschar jag lite snabbt och tar en snabb kall dusch vattnet är ganska 
dyrt och el räkningen är så hög. Min store bror går och kolar på tv men jag tar fram papper 
och penna nu så är det så hög el räkning och bensinen är så dyr att tanka. Och ritar jag 
älskar att rita det är kul jag ritade en häst som stegrade sig. Om det blir bra och det blev 
den också. När klockan är 07:00 så ska jag gå upp och lägga mig och ta på pyjamasen. Jag 
kollar lite på tv och gör 30 situps jag har 3 nyårs löften som jag aldrig ska glömma det är 
att inte svika en kompis, göra 30 situps varje morgon och kväll, och att inte äta så onyttigt 
och mer nyttigt. För jag äter mycket grönsaker och nyttigt. Efter jag har kollat på en serie 
som heter hästar är livet i 10 minuter för ett avsnitt det handlar om en tjej som heter 
Ellinor och hon ska börja rida men hon har inte gjort det på 2 år för hon trillade av hästen 
och bröt benet hon var rädd hon red en häst som heter Raven och så rider hon en häst som 
hon trillade av på den heter Chloe och mer tänker jag inte säga. Vi kollar på hjälp vi har 
köpt bondgård 3 sommaren det handlar om Brita, Calle, Glenn, Essa och Björn. Jag går och 
till sängen och tar fram en bok och läser den heter kona klubben. Jag somnar sött och gött 
ungefär 20:00 och så är det en ny dag på gång Hejdå! �


